
№ １

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札　　　　　

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 55,621     落札 28

2 55,844     29

3 57,160     30

4 59,920     31

5 61,650     32

6 74,000     33

7 辞退 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
74,659 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
55,137 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 74.50 ％道路改良工事（六条三丁目地内他・中
部第３４６号線他）

最低制限モデル
型算出価格 59,380  千円

最低制限変動型
算出価格 55,137  千円

森本工業株式会社

61,183,100

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

森本工業株式会社   

株式会社広和   

株式会社広成   

平井建設株式会社   

廣岡建設株式会社   

森髙建設株式会社   

三和建設株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月18日

午前9時30分



№ ２

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 5,640      落札 28

2 5,663      29

3 5,669      30

4 5,680      31

5 5,698      32

6 5,704      33

7 5,709      34

8 5,709      35

9 5,738      36

10 5,738      37

11 5,750      38

12 5,770      39

13 5,773      40

14 5,779      41

15 5,779      42

16 6,191      43

17 6,800      44

18 5,623      最低制限価格未満 45

19 辞退 46

20 辞退 47

21 辞退 48

22 辞退 49

23 辞退 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
7,751 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

5,791 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

5,640 千円平城第２号公園再整備工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.4 ％

落札率 72.76 ％
大東設備工業株式会社

6,204,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

大東設備工業株式会社   

小林住建   

刀祢建設   

谷阪造園   

竹田興業   

三善建設株式会社   

有限会社川武   
株式会社シマダコーポレーション   

有限会社栄林建設   

株式会社堀川工務店   

丸實園   

西尾建設   

橋本建設   

有限会社大丸建設   

株式会社中尾建設   

中西石材工業   

株式会社彌生造園   

北浦工務店   

株式会社松田建設   

辻喜   

寺下組   

深田工務店   

室田建工   

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月18日

午前9時40分



№ ３

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 4,242      落札 28

2 4,242      29

3 4,251      30

4 4,268      31

5 4,268      32

6 4,272      33

7 4,272      34

8 4,277      35

9 4,281      36

10 4,285      37

11 4,290      38

12 4,290      39

13 4,298      40

14 4,303      41

15 5,499      42

16 5,510      43

17 4,195      最低制限価格未満 44

18 4,208      最低制限価格未満 45

19 4,208      最低制限価格未満 46

20 4,216      最低制限価格未満 47

21 4,234      最低制限価格未満 48

22 辞退 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
5,590 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

4,303 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

4,238 千円河川浚渫工事（針町地内・深江川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.5 ％

落札率 75.89 ％
大結興業

4,666,200

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

大結興業   

藤原建設   

松嶋工業   

株式会社寺阪建設   

有限会社中西設備   

義建設   

島田建設株式会社   

ムラタ技建   

株式会社永原建設   

株式会社キタウラ   

吉田組（財本）   

丸進建設   

株式会社ＴＭＴ   

岡本建設   

株式会社オネスト   

株式会社国土建設   

コテツ建設   

中田建設   

アプローチ住研   

颯栄建設   

有限会社緑商関西   

株式会社澤田工務店   

  

  

  

  

  

入札室において執行

２者同額のため、抽選により大結興業に落札決定

令和3年1月18日

午前9時50分



№ ４

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,861      落札 28

2 3,868      29

3 3,868      30

4 3,884      31

5 3,892      32

6 3,900      33

7 3,908      34

8 4,550      35

9 4,654      36

10 5,100      37

11 38,330     予定価格超過 38

12 3,802      最低制限価格未満 39

13 3,802      最低制限価格未満 40

14 3,806      最低制限価格未満 41

15 3,822      最低制限価格未満 42

16 3,837      最低制限価格未満 43

17 3,841      最低制限価格未満 44

18 3,841      最低制限価格未満 45

19 3,853      最低制限価格未満 46

20 3,861      失格 47

21 辞退 48

22 辞退 49

23 辞退 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和3年1月18日

午前10時00分

  

  

  

ＷＩＳＥ   

  

東栄技建工業   

山添設備   

ＫＣ．奈良綜合   
有限会社奈良三協造園施工センター   

株式会社南浦   

中川建設   

明武建設   

吉田組（春幸）   

藤本造園   

中川至組   

川田住建   

天翔建設   

岸川鉄工   

有限会社フクシン   

海光建設   

株式会社荻田造園   

寺田開発   

アペックス建設工業   

ビューティフルガーデン大西   

住野住設   

畑中建設   

株式会社守谷組   

落札率 74.65 ％
畑中建設

4,247,100

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

3,857 千円河川浚渫工事（都祁友田町地内・深江
川）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.6 ％

予 定 価 格
5,172 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,912 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ８

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,275      落札 28

2 2,280      29

3 2,284      30

4 2,294      31

5 2,250      最低制限価格未満 32

6 2,266      最低制限価格未満 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
2,910 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,308 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,268 千円旧佐紀幼稚園トイレ改修その他工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.3 ％

落札率 78.18 ％
アート建設株式会社

2,502,500

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

アート建設株式会社   

有限会社オレンジハウス   

田中工業   

ムラタ技建   

豊德工業株式会社   

西田建設株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月18日

午前10時10分



№ ９

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 9,718      落札 28

2 9,718      29

3 11,600     30

4 9,455      最低制限価格未満 31

5 9,465      最低制限価格未満 32

6 9,513      最低制限価格未満 33

7 9,533      最低制限価格未満 34

8 9,562      最低制限価格未満 35

9 9,572      最低制限価格未満 36

10 9,572      最低制限価格未満 37

11 9,620      最低制限価格未満 38

12 9,679      最低制限価格未満 39

13 辞退 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
11,740 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

9,728 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

9,718 千円六条小学校校舎屋上防水改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.9 ％

落札率 82.78 ％
鳥井建設株式会社

10,689,800

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

鳥井建設株式会社   

エクセルプランニング   

日本宣伝株式会社   

株式会社広成   

吉井産業   

株式会社ノースフィールド   

大建防水工業   

有限会社昭和レジン   

大五塗装株式会社   

南都シールド株式会社   

株式会社大和防水工業   

株式会社水野工務店   

吉野塗装株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

２者同額のため、抽選により鳥井建設株式会社に落札決定

令和3年1月18日

午前10時20分



№ 指名③

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,682      落札 28

2 1,684      29

3 2,260      30

4 2,300      31

5 1,646      最低制限価格未満 32

6 1,663      最低制限価格未満 33

7 1,668      最低制限価格未満 34

8 1,673      最低制限価格未満 35

9 1,677      最低制限価格未満 36

10 1,678      最低制限価格未満 37

11 辞退 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
2,353 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,689 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

1,680 千円交通安全施設整備工事（富雄泉ヶ丘
地内他・西部第１１４１号線他）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.5 ％

落札率 71.48 ％日欧路材株式会社

1,850,200

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

日欧路材株式会社

日本宣伝株式会社

大恵化学工業株式会社

大和株式会社

日本道路保安株式会社

北浦工務店

大正ライン工業株式会社

三岡商事株式会社

クロカワ工芸株式会社

阪神装路株式会社

株式会社保安企画

入札室において執行

令和3年1月18日

午前10時30分



№ ５

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,769      落札 28

2 3,780      29

3 3,784      30

4 3,788      31

5 3,796      32

6 3,800      33

7 3,804      34

8 3,831      35

9 3,835      36

10 3,838      37

11 3,838      38

12 3,842      39

13 3,846      40

14 3,850      41

15 3,850      42

16 3,854      43

17 3,862      44

18 3,866      45

19 3,896      46

20 4,899      47

21 3,730      最低制限価格未満 48

22 3,753      最低制限価格未満 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
4,990 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,866 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,769 千円河川浚渫工事（大和田町地内・空川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.5 ％

落札率 75.53 ％
コテツ建設

4,145,900

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

コテツ建設   

大結興業   

中田建設   

颯栄建設   

藤原建設   

株式会社澤田工務店   

有限会社緑商関西   

吉田組（財本）   

株式会社寺阪建設   

松嶋工業   

島田建設株式会社   

ムラタ技建   

株式会社永原建設   

有限会社中西設備   

義建設   

丸進建設   

株式会社ＴＭＴ   

岡本建設   

株式会社キタウラ   

株式会社オネスト   

株式会社国土建設   

アプローチ住研   

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月19日

午前9時30分



№ ６

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,473      落札 28

2 3,480      29

3 3,488      30

4 3,495      31

5 3,498      32

6 3,502      33

7 3,505      34

8 3,519      35

9 3,523      36

10 3,530      37

11 4,000      38

12 4,151      39

13 4,500      40

14 3,435      最低制限価格未満 41

15 3,435      最低制限価格未満 42

16 3,449      最低制限価格未満 43

17 3,452      最低制限価格未満 44

18 3,466      最低制限価格未満 45

19 3,470      最低制限価格未満 46

20 3,470      最低制限価格未満 47

21 辞退 48

22 辞退 49

23 辞退 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
4,613 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,534 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,473 千円河川浚渫工事（都祁吐山町地内・小川
口川）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.3 ％

落札率 75.29 ％
住野住設

3,820,300

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

住野住設   

ＫＣ．奈良綜合   

畑中建設   
ビューティフルガーデン大西   

中川至組   
有限会社奈良三協造園施工センター   

株式会社守谷組   

寺田開発   

アペックス建設工業   

海光建設   

株式会社荻田造園   

岸川鉄工   

有限会社フクシン   

天翔建設   

藤本造園   

川田住建   

明武建設   

吉田組（春幸）   

株式会社南浦   

中川建設   

東栄技建工業   

山添設備   

ＷＩＳＥ   

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月19日

午前9時40分



№ 指名①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 86,000     落札 28

2 88,700     29

3 89,770     30

4 89,800     31

5 99,000     32

6 辞退 33

7 辞退 34

8 辞退 35

9 辞退 36

10 辞退 37

11 辞退 38

12 辞退 39

13 辞退 40

14 辞退 41

15 辞退 42

16 辞退 43

17 辞退 44

18 辞退 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
101,980 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
84,952 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 84.33 ％辰市バンビーホーム他１ホーム増改築
その他工事

最低制限モデル
型算出価格 85,402 千円

最低制限変動型
算出価格 84,952 千円

富士産業株式会社

94,600,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

富士産業株式会社

株式会社内藤ハウス

日成ビルド工業株式会社

大和リース株式会社

株式会社オービス

株式会社安藤・間

オリエントハウス株式会社

関西ハウス工業株式会社

郡リース株式会社

清水建設株式会社

積水ハウス株式会社

大昌ハウス工業有限会社

大和ハウス工業株式会社

株式会社竹中工務店

東海リース株式会社

株式会社ナガワ

日東工営株式会社

株式会社丸末

入札室において執行

令和3年1月20日

午前9時30分



№ ７

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,478      落札 28

2 2,483      29

3 2,488      30

4 2,488      31

5 2,491      32

6 2,491      33

7 2,500      34

8 2,501      35

9 2,503      36

10 2,506      37

11 2,508      38

12 2,511      39

13 2,513      40

14 2,513      41

15 2,516      42

16 2,521      43

17 2,521      44

18 2,524      45

19 3,100      46

20 2,458      最低制限価格未満 47

21 2,465      最低制限価格未満 48

22 2,470      最低制限価格未満 49

23 2,473      最低制限価格未満 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
3,323 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,524 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,476 千円河川浚渫工事（奈良阪町地内・鹿川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.1 ％

落札率 74.57 ％
藤原建設

2,725,800

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

藤原建設   

有限会社緑商関西   

石田組   

松嶋工業   

大結興業   

株式会社澤田工務店   

義建設   

吉田組（財本）   

株式会社寺阪建設   

島田建設株式会社   

ムラタ技建   

株式会社永原建設   

有限会社中西設備   

株式会社キタウラ   

丸進建設   

株式会社ＴＭＴ   

株式会社オネスト   

岡本建設   

株式会社国土建設   

コテツ建設   

中田建設   

アプローチ住研   

颯栄建設   

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年1月20日

午前9時40分



№ 指名②

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 39,700     落札 28

2 44,800     29

3 45,000     30

4 45,400     31

5 46,000     32

6 46,000     33

7 辞退 34

8 辞退 35

9 辞退 36

10 辞退 37

11 辞退 38

12 辞退 39

13 辞退 40

14 辞退 41

15 辞退 42

16 辞退 43

17 辞退 44

18 辞退 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
46,670 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
38,944 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 85.07 ％月ヶ瀬バンビーホーム改築その他工
事

最低制限モデル
型算出価格 38,944 千円

最低制限変動型
算出価格 43,168 千円

富士産業株式会社

43,670,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

富士産業株式会社

株式会社オービス

大和リース株式会社

株式会社内藤ハウス

東海リース株式会社

日成ビルド工業株式会社

株式会社安藤・間

オリエントハウス株式会社

関西ハウス工業株式会社

郡リース株式会社

清水建設株式会社

積水ハウス株式会社

大昌ハウス工業有限会社

大和ハウス工業株式会社

株式会社竹中工務店

株式会社ナガワ

日東工営株式会社

株式会社丸末

入札室において執行

令和3年1月21日

午前9時30分



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）

第１回入札金額

1 19,500     落札 17

2 19,788     18

3 15,531     最低制限価格未満 19

4 15,539     最低制限価格未満 20

5 15,555     最低制限価格未満 21

6 辞退 22

7 23

8 24

9 25

10 26

11 27

12 28

13 29

14 30

15 31

16 32

予 定 価 格
20,540 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

15,728 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

15,680 千円（仮称）奈良市子どもセンター新築工事に
伴う工事監理業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.7 ％

落札率 94.94 ％株式会社綜企画設計

21,450,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社綜企画設計

株式会社プラス設計

株式会社ワールド設計

株式会社福本設計

株式会社大建設計

株式会社土屋総合設計

午前9時30分

入札室において執行

令和3年1月22日


	3-1-18kaisaturoku
	1.変動型開札録（１０％）
	2.開札録３％用
	3.開札録３％用
	4.開札録３％用
	8.開札録３％用
	9.開札録３％用
	交通安全施設整備工事（富雄泉ヶ丘地内他・西部第１１４１号線他）

	3-1-19kaisaturoku
	5.開札録３％用
	6.開札録３％用

	3-1-20kaisaturoku
	開札録 辰市バンビーホーム他１ホーム増改築その他工事
	7.開札録３％用

	開札録 月ヶ瀬バンビーホーム改築その他工事
	開札録 （仮称）奈良市子どもセンター新築工事に伴う工事監理業務委託

